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İfa etdiyi muğam və xalq mahnılarında yaşayır
Səxavət Məmmədovun 70 illiyi qeyd edildi

Oktyabrın25-dəМ.Maqomayev
adınaAzərbaycanDövlətAka-
demikFilarmoniyasındamusiqi
sənətimizdəizqoymuşxanəndə,

ƏməkdarartistSəxavətMəmmədovun
70illiyinəhəsredilmişkonsertoldu.

Qo naq lar ilk ola raq bö yük ek ran da mər hum 
xa nən də nin ifa sı nın lent ya zı sı nı iz lə di lər. 
Son ra Qa ra bağ mü ha ri bə si şə hid lə ri nin xa ti
rə si bir də qi qə lik sü kut la yad edil di. 

Kon ser tin apa rı cı sı Ley la Qu li ye va çı xış 
edə rək sə nət ka rın qı sa ömür yo lun dan və 
ya ra dı cı lı ğın dan da nış dı. 

Diq qə tə çat dır dı ki, Sə xa vət Məm mə dov 23 
okt yabr 1953cü il də Ağ dam ra yo nu nun Ab
dalGü lab lı kən din də dün ya ya göz açıb. Asəf 
Zey nal lı adı na Mu si qi Tex ni ku mun da oxu yub. 
Us tad xa nən də, Xalq ar tis ti Ha cı ba ba Hü
sey nov dan mu ğa mın sir lə ri ni öy rə nib. “Hü
ma yun” xalq an samb lı nın so lis ti olub. Son ra 
Azər bay can Döv lət İn cə sə nət İns ti tu tun da ali 
təh sil alıb. Ya rat dı ğı “Qa ra bağ” inst ru men
tal an samb lı nın kol lek ti vi ilə get di yi öl kə lər də 
mu ğa mı mız la ya na şı, Azər bay can hə qi qət lə
ri ni də dün ya ya çat dı rıb. 30 sent yabr 1991ci 
il də av to mo bil qə za sın da və fat edib. 

Bu gün gör kəm li xa nən də ifa et di yi mu ğam 
və xalq mah nı la rın da ya şa yır. Bən zər siz ifa
la rı mu si qi se vər lər tə rə fin dən ma raq la qar
şı la nır. S.Məm mə do vu gö rən və ya xın dan 
ta nı yan lar la ya na şı, onu gör mə yən, am ma 
sə si nin seh ri nə dü şən gənc nə sil də çox se vir. 

Kon sert də Xalq ar tist lə ri Nə za kət Tey mu ro
va, Za bit Nə bi za də, Tey yub As lan, Əmək dar 
ar tist lər dən Za kir Əli yev, Ca bir Ab dul la yev, Al
maz Oru co va, xa nən də lər Sə bi nə Ərəb li, Vü
sal Əli yev sə nət ka rın re per tuarın dan təs nif və 
mah nı lar təq dim et di lər. İfa çı la rı “Qa ra bağ” an
samb lı (bə dii rəh bər Əmək dar ar tist Fi ruz Sə
xa vət, kon sert meys ter Əmək dar ar tist Əliağa 
Sə di yev (tar) mü şa yiət edir di. 

S.Fərəcov

Azərbaycan-Amerika mədəniyyət 
körpüsündə kaman səsi

Cefri Verbokla görüş və konsert

MəşhuramerikalıkamançaifaçısıCefriVerbokuzunillər-
dirAzərbaycanmədəniyyətinin,musiqisinintanınma-
sınatöhfələrverir.Onunölkəmizəsəfərisənətsevərlər
üçünyaddaqalanhadisədir.

Okt yab rın 25də Rə şid Beh
bu dov adı na Mah nı Teat rın da 
“Azər bay can –A me ri ka Mə də niy
yət kör pü sü: Cef ri Ver bok” ad lı 
təd bir ke çi ri lib. Təd bir “Hey dər 
Əli yev İli” çər çi və sin də Dias por la 
İş üz rə Döv lət Ko mi tə si nin dəs
tə yi ilə təş kil edi lib.

Fi lo lo gi ya üz rə fəl sə fə dok to ru 
Qi va mi Rə him li nin mo de ra tor
lu ğu ilə ke çi ri lən təd bir də Azər
bay can Mil li Kon ser va to ri ya sı nın 
rek to ru Xalq ar tis ti Si ya vuş Kə ri
mi, Dias por la İş üz rə Döv lət Ko
mi tə si nin səd ri Fuad Mu ra dov, 
ADA Uni ver si te ti nin pro rek to ru 
Fa riz İs ma yıl za də çı xış edib lər.

Çı xış lar da Cef ri Ver bo kun 
Azər bay can la əla qə lə rin dən söz 

açı lıb. Qeyd edi lib ki, Cef ri Ver
bok öl kə mi zi, xü su si lə mə də
niy yə ti mi zi, mu si qi mi zi dün ya da 
uğur la təb liğ edir.

Fuad Mu ra dov qeyd edib ki, o, 
Ulu ön dər Hey dər Əli ye vin dias por 
qu ru cu lu ğu na, o cüm lə dən mə də
niy yə ti miz, in cə sə nə ti miz va si tə si lə 
Azər bay ca nın dün ya da ta nın ma sı
na xü su si diq qət lə ya na şıb.

Fa riz İs ma yıl za də bil di rib ki, 
öl kə mi zin müs tə qil li yi nin bər
pa sı nın ilk il lə rin də məhz Cef ri 
Ver bok ki mi şəxs lər mə də niy yət, 
in cə sə nət, mu si qi yo lu ilə Azər
bay ca nı Ame ri ka da ta nı dıb lar.

Son ra Cef ri Ver bo kun Ümum
mil li li der Hey dər Əli yev lə gö rü şü 
ba rə də vi deoçarx nü ma yiş olu

nub, hə min gö rüş də qeyd olu
nan mə sə lə lə rin bu gün hə qi qə tə 
çev ril di yi, əra zi bü töv lü yü mü zün 
tə min olun du ğu və Azər bay ca nın 

dost la rı nın da bi zim lə bə ra bər Qə
lə bə se vin ci ya şa dı ğı vur ğu la nıb.

Təd bir də di gər çı xış edən lər 
də Cef ri Ver bok la bağ lı fi kir lə ri ni 
bö lü şüb lər.

Son ra ame ri ka lı mu si qi çi yə həsr 
olun muş “Gənc səs lər, qə dim 
nəğ mə” et noq ra fik sə nəd li fil min
dən fraq ment lər nü ma yiş et di ri lib.

Bə dii his sə də Cef ri Ver bok (ka
man ça), Anar İma nov (tar) və Əs
gər Əs gər za də nin (xa nən də) ifa sın
da kon sert proq ra mı təq dim edi lib.

“Kamançada ilk dərsim 
yarım əsr əvvəl olub” 
“Mə nim ka man ça da ilk dər

sim 50 il əv vəl olub. Bir müd dət 

son ra bir dos tu mun töv si yə si ilə 
LosAn ce le sə, Ka li for ni ya Uni
ver si te ti nə get dim. Ora da mu si qi
lə ri həm ifa, həm də izah edir dim. 
Mə nim üçün çox ra hat ol du ğu
nu gör düm, hər il baş qa yer lə rə, 
baş qa mə kan la ra get dim. Am ma, 
sa də cə, kol lec və uni ver si tet lər də 
çı xış edir dim. Ya vaşya vaş bu
nun çox gö zəl proq ram ol du ğu nu 
öy rən dim. Təd bir lər də həm da ha 

yax şı ifa edir, həm də 
in san lar qar şı sın da ne
cə da nış ma ğın la zım 
ol du ğu nu öy rə nir dim. 
Ona gö rə də Azər bay
can mu ğa mı nı ilk də fə 
qu laq asan la rın ba şa 
dü şə bil mə si üçün bu 
xü su si proq ra mı ya rat
mı şam”.

Cef ri Ver bok bu nu 
AZƏR TACa mü sa hi
bə sin də söy lə yib. 

Ame ri ka lı mu si qi çi 
Azər bay can mu ğa mı
nın ona güc lü tə sir et

di yi ni de yib: “Azər bay can mu si
qi si ni ya vaşya vaş öy rən dim və 
bu ra ya gəl dim. İlk də fə öl kə ni zə 
1989cu il də gə lən də Azər bay
can di lin də heç da nı şa bil mir dim. 
Evi mə qa yı dan da fi kir ləş dim ki, 
bu di li məc bu ri ola raq öy rən mə li
yəm. O vaxt lar mək təb, müəl lim, 
si nif, lü ğət yox idi. Bu di li özüm 
ba şa düş düm. Mən bu ra da ya
şa mı şam, həm də is ti ra hət üçün 
qo naq ki mi gə li rəm”.

Mu si qi çi de yib ki, mu ğam bi
zim üçün çox mü rək kəb, də rin, 
bir az müəm ma lı və mö cü zə li dir: 
“Bə zən “Şur”, baş qa vaxt “Ça har
gah”, “Se gah”, “Şüş tər” ifa et mək 
hə və si gə lir. Yə ni, ürə yi min yo lu 
ne cə dir sə, onu ifa edi rəm...”.

Özbəkistanın teatr kollektivi 
ölkəmizə qastrola gəlib

AzərbaycanRespublikasıMədəniyyətNazirliyinintəşkilatçılı-
ğıiləÖzbəkistanınSırxandəryavilayətindəkiKuğurcaqDövlət
Teatrınınkollektiviölkəmizəqastrolagəlib.

Sal yan Döv lət Kuk
la Teat rın da qast ro lun 
açı lış mə ra si min də 
Mə də niy yət Na zir li yi 
Teatr sek to ru nun mü
di ri Və fa Nov ru zo va, 
Şir vanSal yan RMİ
nin rəisi Şa hin Şah
ba zov, mə də niy yət 
nü ma yən də lə ri və 
di gər qo naq lar iş ti rak 
edib lər.

Qeyd edək ki, öz bək teat rı 2426 okt yabr ta rix lə rin də Sal yan
da çı xış et dik dən son ra 27 okt yabr da Bi lə su var, 28 okt yabr da isə 
Neft ça la ra yon la rın da qo naq ola caq.

“Cadenza” orkestrinin “Oktyabr palitrası”
“Cadenza”orkestrioktyabrın25-dəBeynəlxalqMuğamMər-
kəzindənövbətikonsertproqramınıtəqdimetdi.

“Okt yabr pa lit ra sı” ad lı kon sert də bəs tə kar lar dan Ale xand ra 
Fi lo nen ko (Al ma ni ya), Vi told Lu tos lavs ki (Pol şa), İqor St ra vins ki 
(Ru si ya) və Səid Qə ni nin (Azər bay can) əsər lə ri ifa olun du.

İqor St ra vins ki nin ka me ra or kest ri üçün “Dum bar ton Oaks” kon
ser ti Azər bay can da uzun il lər dən son ra səs lən di. Əsər müəl li fin 
neok las sik üs lu bu nu par laq şə kil də əks et di rir. “Dum bar ton Oaks” 
1938ci il də Bliss cüt lü yü tə rə fin dən ev li lik lə ri nin 30cu il dö nü
mü mü na si bə ti lə bəs tə ka ra si fa riş edi lib. Cüt lü yün Va şinq ton da
kı Dum bar ton Oaks ma li ka nə sin də olar kən evi əha tə edən gö zəl 
bağ lar İ.St ra vins ki ni o qə dər hey rət lən di rir ki, o, kon ser ti ni bağ la
rın st ruk tur tər ti ba tı üzə rin də qur ma ğa qə rar ve rir...

Lalə

“Şərq musiqisinin incisi” kitabının təqdimatı 
Oktyabrın26-daAzərbaycanMilliKonservatoriyasınəzdində
MusiqiKollecindəyazıçı-publisistMustafaÇəmənlininustad
xanəndə,XalqartistiSeyidŞuşinskiyəhəsrolunmuş“Şərqmu-
siqisininincisi”kitabınıntəqdimatıolub.

Kol le cin di rek to ru Əmək dar in cə sə nət xa di mi Na zim Ka zı mov, ki
ta bın müəl li fi Mus ta fa Çə mən li, sə nət şü nas lıq üz rə fəl sə fə dok to ru 
Səadət Təh mi raz qı zı Se yid Şu şins ki nin hə yat və ya ra dı cı lı ğın dan 
söh bət açıb lar. 

Bil di ri lib ki, zən gin ya ra dı cı lıq yo lu keç miş sə nət kar Azər bay can 
mil li mu si qi mə də niy yə ti nin in ki şa fı na, ye ni ifa çı lar nəs li nin ye tiş mə
si nə  mü hüm töh fə lər ve rib. Onun tə lə bə lə ri ara sın da Əli ba ba Məm
mə dov, İs lam Rza yev, Qu lu Əs gə rov, Nə ri man Əli yev ki mi mu ğam 
sə nə ti miz də özü nə məx sus dəstxət ti ilə se çi lən sə nət kar lar olub. 
Qeyd edi lib ki, ki tab da Se yid Şu şins ki nin ye tir mə lə ri və həm kar la rı
nın sə nət kar haq qın da fi kir lə ri nə, xa ti rə lə ri nə də yer ve ri lib.

Təd bir bə dii his sə ilə da 

26-daBakıDövlətUniversitetində(BDU)Azərbaycan
xalqınınÜmummillilideriHeydərƏliyevinvəqardaşTürkiyəCüm-
huriyyətinin100illikyubileylərinəhəsrolunmuşIIITürkDünyası
Kommunikasiya(Media)vəİncəsənətSimpoziumuişəbaşlayıb.

Təd bir dən əv vəl sim po zium çər çi və sin də qra fik di zayn sər gi si
nə ba xış ke çi ri lib.

BDUnun rek to ru El çin Ba ba yev təd bi ri aça raq 2023cü ilin Türk 
dün ya sı və Azər bay can üçün əla mət dar ol du ğu nu de yib. Bil di rib 
ki, ar tıq azad Qa ra ba ğı mız Türk dün ya sı nın bir ləş mə nöq tə si nə – 
si ya si, iq ti sa di, mə də ni təd bir lə rin ke çi ril mə mə ka nı na çev ri lir. Bu 
il “Türk dün ya sı nın mə də niy yət pay tax tı” olan Şu şa da bir çox mö
tə bər təd bir lər, o cüm lə dən Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 
il li yi nə həsr olun muş I Türk Dün ya sı Mə də niy yət Fo ru mu ke çi ri lib.

Türk Dün ya sı Jur na list lər Fe de ra si ya sı nın səd ri Men de res De
mir qeyd edib ki, türk döv lət lə ri bö yük bir ailə dir. Bu ailə nin hə mi şə 
güc lü ol ma sı üçün türk dil li döv lət lə rin mət buat, mə də niy yət xa
dim lə ri nin, alim lə ri nin üzə ri nə bö yük və zi fə dü şür.

Öz bə kis tan Jur na lis ti ka və Küt lə vi Kom mu ni ka si ya Uni ver si te ti İn
san hü quq la rı və mə də niy yət ka fed ra sı nın mü di ri Na zi re Taş po la to
va, Qa za xıs tan Av ra si ya Uni ver si te ti Jur na lis ti ka fa kül tə si nin de ka nı 
Kairat Omir ba yul ya, Şi ma li Kipr Türk Cüm hu riy yə ti nin Lek fe Av ro pa 
Uni ver si te ti Kom mu ni ka si ya fa kül tə si nin de ka nı Elif Asu de Tun cay 
çı xış edə rək konf ran sın işi nə uğur lar ar zu la yıb lar.

Təd bir də BDU və Türk Dün ya sı Jur na list lər Fe de ra si ya sı ara
sın da əmək daş lıq pro to ko lu im za la nıb.

Sim po ziumun açı lış mə ra si min dən son ra Türk Dün ya sı Jur na list
lər Fe de ra si ya sı nın təş ki lat çı lı ğı ilə bu gün lər də An ka ra da ke çi ri lən 
VIII Türk Dün ya sı Sə nəd li Film Fes ti va lın da baş mü ka fa tı qa za nan 
re jis sor Va qif Mus ta fa ye vin “Fik rət Əmi rov” fil mi nü ma yiş olu nub. 

Xalq ar tis ti Va qif Mus ta fa yev fil mi nin ər sə yə gəl mə sin dən da nı
şıb. Qeyd edib ki, da hi bəs tə kar haq qın da film çək mək lə özü mü 
xoş bəxt hiss edi rəm. Bu fil min mə nim ya ra dı cı hə ya tım da xü su si 
ye ri var. Re jis sor fil min 5 di lə tər cü mə olun du ğu nu bil di rib.

Xa tır la daq ki, “Doq quz öl kə, doq quz şə hər, bir fes ti val” şüarı al
tın da ke çi ri lən ənə nə vi fes ti val da mü ka fa ta la yiq gö rü lən film lə rin 
nü ma yi şi Azər bay can dan, Ba kı dan baş la nır.

GəncəDövlətDram
TeatrıMədəniyyət
Nazirliyinindəstəyiilə
TürkiyəvəGürcüstan-

daqastrolsəfərindəolub.

Kol lek tiv 1115 okt yabr da 
Av ra si ya Teatr lar Bir li yi (ATB) 
tə rə fin dən təş kil edi lən V Mal
te pe Bey nəl xalq Teatr Fes ti va lı 
(İs tan bul) və 1618 okt yabr ta
rix lə ri ni əha tə edən XV ET HOS 
Bey nəl xalq Teatr Fes ti va lı na 
(An ka ra) qa tı lıb. Teatr hər iki 
fes ti val da ru mın əsil li Fran sa 
dra ma tur qu Ejen İones ko nun 
“Kral ölür” ta ma şa sı ilə çı xış 
edib. 

V Mal te pe Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lı na 22 öl kə qa tı lıb. Gən
cə teat rı nın di rek to ru Aqil Bəh
ram lı fes ti va lın bey nəl xalq mün
sif ər he yə tin də təm sil olu nub. 

Ta ma şa fes ti val iş ti rak çı la rı 
tə rə fin dən ma raq la qar şı la nıb. 
Teat rın akt yo ru El xan Yu nis (Ab
ba sov) fes ti va lın “Ən yax şı akt
yor” no mi na si ya sı üz rə mü ka fa ta 
la yiq gö rü lüb. 

Fes ti val çər çi və sin də Av ra si
ya Teatr lar Bir li yi nə üzv öl kə lə rin 
təm sil çi lə ri nin növ bə ti top lan tı sı 
da ke çi ri lib. ATBnin qu ru cu la rın
dan və Azər bay can təm sil çi si Yu
sif Cə fə rov top lan tı da iş ti rak edib. 

Gən cə teat rı nın An ka ra da XV 
ET HOS Bey nəl xalq Teatr Fes ti va
lın da çı xı şı da ma raq la qar şı la nıb. 

Ta ma şa nın nü ma yi şin dən son ra 
ya ra dı cı he yət və ATBnin Azər
bay can təm sil çi si Yu sif Cə fə rov 
iz lə yi ci lə rin sual la rı nı ca vab lan dı
rıb lar.

Gən cə Döv lət Dram Teat rı fes ti
val dan son ra okt yab rın 19da Tür
ki yə nin Ama si ya şə hə ri nə qast ro la 
ge dib. “Kral ölür” ta ma şa sı nın iz lə

yi ci lə ri ara sın da vax ti lə Azər bay ca
nın müx tə lif yer lə rin dən Ama si ya
ya köç müş soy daş la rı mız da olub. 

Qar daş öl kə nin me dia or qan
la rın da Gən cə teat rı və onun 
ta ma şa sı haq qın da ma te rial lar 
ya yım la nıb. 

***
Okt yab rın 22də Gən cə teat rı

nın növ bə ti qast rol ün va nı Gür
cüs tan olub. Kol lek tiv Ozur ge ti 
Döv lət Dram Teat rın da da “Kral 
ölür” ta ma şa sı nı təq dim edib.

Qeyd edək ki, 2016cı il də 
Ozur ge ti və Gən cə teatr la rı ara
sın da me mo ran dum im za la nıb.

Xa tır la daq ki, “Kral ölür” ta ma
şa sı nın qu ru luş çu re jis so ru Tu ral 
Mus ta fa yev, rəs sa mı Mus ta fa 
Mus ta fa yev dir. Rol lar da Əmək
dar ar tist lər El xan Yu nis, İl ham 
Hü sey nov, Sev da Oru co va, Kə
ma lə Məm mə do va, akt yor lar 
Gü nay Cab ba ro va və Rus lan 
Hü sey nov çı xış edir lər.

Sumqayıt teatrında “Zülmətdə nur” 
Hüseyn Cavidin anadan olmasının 

141-ci ildönümü münasibətilə

Mütəfəkkirşair-dramaturqHüseynCavidin(1882-1941)anadan
olmasının141-ciildönümüiləbağlıbugünlərteatrlarrepertuarın-
daCavidirsinəxüsusiyerayırır.

Sum qa yıt Döv lət Dram Teat rı 
25 okt yabr da Ni za mi Mu ra doğ
lu nun qə lə mə al dı ğı, teat rın baş 
re jis so ru Xalq ar tis ti Fi ru din Mə
hər rə mo vun qu ru luş ver di yi “Zül
mət də nur” mən zum dra mı nı ta
ma şa çı la ra təq dim edib.

Ta ma şa da 37ci ilin rep res si
ya mən zə rə si, Hü seyn Ca vi din 
və ailə si nin fa ciəsi kon teks
tin də döv rün hə qi qət car çı la rı 

Əh məd Ca va dın, Mi ka yıl Müş
fi qin və ailə lə ri nin də mü si bət
lə ri səh nə yə gə ti ri lir. Rep res si
ya dəh şət lə ri, er mə ni məkr lə ri, 
mil li ru hun bo ğul ma sı mətn, re
jis sor yo zu mu və bə dii tər ti bat
da vəh dət şək lin də ta ma şa çı ya 
çat dı rı lır.

Ta ma şa nın qu ru luş çu rəs sa mı 
Mus ta fa Mus ta fa yev, mu si qi tər ti
bat çı sı Tel man Qə ni yev dir.

Qastrol səfərlərində “Kral ölür”
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